
UCHWAŁA NR 30/2018  

NADZWYCZAJNEGO  ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW  

PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W GŁOGOWIE  

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z dnia 04.06.2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 16/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  

z dnia 9 maja 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu 

 

Działając na podstawie § 26 ust. 1 pkt. m) Umowy Spółki uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Spółki wprowadza zmiany w § 4  uchwały                   

nr 16/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 9 maja 2017 roku w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu, o treści: 

 

1. Nie podlega publikacji w BIP w myśl art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami. 

2. Nie podlega publikacji w BIP w myśl art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami. 

3. Nie podlega publikacji w BIP w myśl art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 

4. Zgromadzenie Wspólników Spółki, najpóźniej do 30 września 2018 roku, podejmie uchwałę                    

w sprawie ustalenia celów zarządczych na 2018 rok dla wszystkich Członków Zarządu, wag 

przypisanych poszczególnym celom oraz sposobu ustalenia stopnia wykonania celów. 

5. Cele zarządcze na 2019 rok i lata następne dla wszystkich Członków Zarządu, wagi przypisane 

poszczególnym celom oraz sposób ustalenia stopnia wykonania celów będą ustalane w uchwale 

przez Zgromadzenie Wspólników Spółki w terminach zatwierdzania planów gospodarczych                   

na następny rok obrotowy. 

 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący  
     Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników  
 
            /-/ Piotr Poznański 


